Patriarchæ præsumpsit, & ad processionem \* \* *professionem.* quæ ei cum paribus suis habebatur, &c. ad damnatorum, & schismaticorum communionem contempta legatione, &c. pertraxit, &c. Hæc \* \* *Ob hæc.* & his similia contra Evangelicæ, Apostolicæ, Prophetica, atque canonica instituta asserens \* \* *se efferens.* sit Dei omnipotentis, & beatorum Apostolorum Principum Petri, & Pauli, & omnium simul sanctorum, atque venerandorum sex universalium conciliorum auctoritate, nec non & Spiritus sancti per nos iudicio, omni sacerdotali honore, & nomine alienus, &c. *Nicol. in syn. Rom. cap. 1. refertur in registro post epist. ad Photium, incip. Postquam beato: & in epist. ad Episcop. & clericum CP. incip. Ea, quæ nuper retata in VIII. synod. CP. sub Hadrian. II. actio. 7.*

## CAPUT XV.

Conciliabulum vanitatis a Photio, & hujus auctore Michaelē tyrannice imperante Constantinopoli, nuper adversus Apostolicæ sedis reverentiam, & privilegium, congregatum, utpote veritatis inimicum, & omni falsitate repletum, quin & sibi consentientium animas interficiens, Ephesino latrocinio comparandum fore statuimus, & ipsius execranda gesta, quibuscumque habeantur monumentis inserta, &c. penitus abolenda decernimus, ita ut igni tradantur, & anathemate perpetuo percellantur. Similiter, & de ceteris scripturis, quæ viris jam nominatis auctoribus, contra eandem sedem, tempore diverso sunt editæ, gerendum modis omnibus definimus. De conventiculis contra Ignatium Patriarcham collectis, similiter abolendis, pari etiam modo de conventiculis ab eisdem viris, Michaelē videlicet Imperatore, seu Photio Constantinopolitano in valore adversus fratrem, & coepiscopum nostrum Ignatium factione collectis, deliberamus, &c. *Hadr. II. in syn. Rom. cap. 1. apud syn. VIII. gener. CP. act. 7.*

## CAPUT XVI.

De iis, qui eidem impio conciliabulo consenserunt, vel scripserunt, si decreta decessoris mei secuti fuerint, & ad reverendi Patriarchæ Ignatii repedaverint, atque idem conciliabulum anathematizaverint, atque monumenta illius, vel exemplaria inventa cremaverint, Ecclesiæ communionem fruantur; alias autem, nec hac digni reperiantur. *Hadr. II. in syn. Rom. cap. 3. apud syn. VIII. gener. CP. act. 7.*

## CAPUT XVII.

Quamdiu post notitiam hujus Apostolicæ sanctionis, sibi prolata monumenta, vel exemplaria gestorum ipsius execranda conciliabuli penes se quisquam retinens cælaverit vel defenderit, & non potius populaverit, vel igni tradiderit, tamdiu anathemate constructus communionis Christi munere careat. Quinimmo, si clericus est, qui postremum hæc vel cælare, vel defendere convictus fuerit, gradum, quo potiebatur, amittat, &c. *Hadr. II. in syn. Rom. cap. 4. apud syn. VIII. gener. CP. act. 7.*